

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.17062024

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Elistênio da Nobrega Lima, ORDENADOR DE DESPESAS do(a) Consórcio Púb. de Saúde da Microrregião de Quixadá, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº DP2024/027-CPSMQ, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

52.573.913/0001-09 - J MOURA TOMAZ ASSESSORIAS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	20,00	Unidade	270,97	250,00	5.000,00
2	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	20,00	Unidade	284,97	281,00	5.620,00
3	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	12,00	Unidade	923,85	915,00	10.980,00
4	REGARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	35,00	Unidade	94,50	91,00	3.185,00
5	REGARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	25,00	Unidade	126,83	120,00	3.000,00
6	REGARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	16,00	Unidade	262,50	250,00	4.000,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 289-588-0231
PÁGINA: 1 DE 2 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53





7	MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	11,00	Unidade	39,63	30,00	330,00
8	MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	12,00	Unidade	39,63	30,00	360,00
9	MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.	PROPRIA	3,00	Unidade	39,63	30,00	90,00
VALOR TOTAL							32.565,00

Homologado para J MOURA TOMAZ ASSESSORIAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 52.573.913/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 32.565,00 (trinta e dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais), em 16/12/2024.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 289-588-0231
PÁGINA: 2 DE 2 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 92.4.412.383-53

